
Vol. １
２０２２年 9月号

かわぐち心臓呼吸器病院

心臓血管外科 通信

スタッフ紹介 Vol.1

２０１５年１１月、川口市唯一の心臓血管外科施設として開院
し、はや７年目をむかえることができました。これもひとえに
先生方のご指導のおかげと心よりお礼申し上げます。

これからも当院にしかできない治療、医療連携を目指して精
進してまいります。

この月刊誌では、当院の治療内容や症例のご報告を通じて、
最新の心臓血管外科情報を提供させていただきます。先生
方の日常診療の一助となれば幸いです。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

金森 太郎
医師

心臓血管外科 部長

１９７４年生 福井県出身

Kawaguchi Cardiovascular Surgery

我々がめざす

心外通信 はじめました！


